БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ
ХАКИМИƏТЕ
	[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33
Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27
e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

	452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33
Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27
e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

Ҡарар                                                                                   Постановление
«14»  июль  2021й                 №   01-25                       «14» июля  2021год

[bookmark: _GoBack]Об утверждения Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации сельского  поселения Тавтимановский сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», решением Совета сельского  поселения Тавтимановский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Тавтимановский  сельсовет муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан», Администрация  сельского  поселения Тавтимановский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан,  постановляю:

1.Утвердить  Порядок открытия  и   ведение   лицевых   счетов   финансовым управлением   администрации   муниципального  района Иглинский  район Республики   Башкортостан.
2.Постановление  администрации сельского  поселения Тавтимановский  сельсовет муниципального   района     Иглинский    район    Республики    Башкортостан                        от 11 августа 2020 года № 01-35 «Об утверждения Порядка открытия  и ведения лицевых счетов в Финансовом органе администрации  сельского  поселения Тавтимановский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
3.Настоящее Постановление  вступает в силу с 1 января 2021 года.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                       Ф.А.Имамутдинов

image1.jpeg